

単 価 合 意 書

令和6年6月12日に契約したR5国道138号富士吉田国道出張所管内舗装修繕他工事（第1回変更）における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書を作成し、当事者が記名を行う。

令和06年06月19日

発注者 住所 山梨県甲府市緑が丘1丁目10-1

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局 甲府河川国道事務所長 留守 洋平

受注者 住所 山梨県富士吉田市下吉田東一丁目24番3号

氏名 秋山土建 株式会社

代表取締役 山口 力三

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
		式	1		39,478,074	
舗装工						
		式	1		21,866,240	
切削オーバーレイ工						
		式	1		21,866,240	
切削オーバーレイ	7cm以下 一層 段差すりつけ無 改質As 密粒II型(20)					
		m2	6,400	3,020	19,328,000	
殻運搬(路面切削)	アスファルト(切削材)					
		m3	320	6,521	2,086,720	
殻処分	アスファルト(切削材)					
		m3	320	1,411	451,520	
区画線工						
		式	1		3,873,320	
区画線工						
		式	1		1,243,320	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 白色 厚1.5mm 排水性舗装無					
		m	2,100	414.7	870,870	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 45cm 白色 厚1.5mm 排水性舗装無					
		m	200	899.6	179,920	
溶融式区画線	溶融式手動 破線 15cm 白色 厚1.5mm 排水性舗装無					
		m	100	445.7	44,570	
溶融式区画線	溶融式手動 セブラ 15cm 白色 厚1.5mm 排水性舗装無					
		m	100	465.6	46,560	
溶融式区画線	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 白色 厚1.5mm 排水性舗装無					
		m	100	1,014	101,400	
路面標示工						
		式	1		2,630,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
矢羽根型路面標示	溶融噴射式 青色 750×1500 高輝度反射(白色)貼付式	箇所	140	15,487	2,168,180	
ピクトグラム	溶融噴射式(自転車マーク+矢印) 白色 750×2200	箇所	30	15,394	461,820	
構造物撤去工		式	1		2,034,900	
防護柵撤去工		式	1		70,350	
防護柵(横断・転落防止柵)撤去	転落防止柵 H=1.1m	m	75	938	70,350	
構造物取壊し工		式	1		1,291,000	
コンクリート構造物取壊し	無筋構造物 人力施工	m3	25	47,617	1,190,425	
コンクリート切断	t=11cm	m	75	1,341	100,575	
運搬処理工		式	1		673,550	
殻運搬	コンクリート殻(無筋)	m3	25	25,531	638,275	
殻処分	コンクリート殻(無筋)	m3	25	1,411	35,275	
組立歩道工		式	1		9,694,610	
組立歩道工		式	1		9,694,610	
組立歩道	プレキャストコンクリート製 幅員2.0m 支柱間隔3.0m	m	75	129,184	9,688,800	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
足場	単管傾斜足場 安全ネット必要					
		式	1		5,810	
仮設工						
		式	1		2,009,004	
交通管理工						
		式	1		2,009,004	
交通誘導警備員	A					
		式	1		725,928	
交通誘導警備員	B					
		式	1		1,283,076	
直接工事費						
		式	1		39,478,074	
共通仮設費						
		式	1		7,267,765	
共通仮設費						
		式	1		725,388	
運搬費						
		式	1		178,529	
建設機械運搬費						
		式	1		178,529	
技術管理費						
		式	1		91,296	
道路施設基本データ作成費						
		式	1		54,334	
舗装DB登録料						
		式	1		36,962	
現場環境改善費（率計上）						
		式	1		455,563	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費（率計上）		式	1		6,542,377	
純工事費		式	1		46,745,839	
現場管理費		式	1		17,335,451	
工事原価		式	1		64,081,290	
一般管理費等		式	1		11,488,710	
工事価格		式	1		75,570,000	
消費税相当額		式	1		7,557,000	
工事費計		式	1		83,127,000	

単 価 合 意 書

令和6年9月17日に契約したR5国道138号富士吉田国道出張所管内舗装修繕他工事（第2回変更）における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書を作成し、当事者が記名を行う。

令和06年10月07日

発注者 住所 山梨県甲府市緑が丘1丁目10-1

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局 甲府河川国道事務所

甲府河川国道事務所長 草野 真史

受注者 住所 山梨県富士吉田市下吉田東一丁目24番3号

氏名 秋山土建 株式会社

代表取締役 山口 力三

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
		式	1		50,122,539	
舗装工						
		式	1		30,749,400	
切削オーバーレイ工						
		式	1		30,749,400	
切削オーバーレイ	7cm以下 一層 段差すりつけ無 改質As 密粒II型(20)					
		m2	9,000	3,020	27,180,000	
殻運搬(路面切削)	アスファルト(切削材)					
		m3	450	6,521	2,934,450	
殻処分	アスファルト(切削材)					
		m3	450	1,411	634,950	
区画線工						
		式	1		5,634,625	
区画線工						
		式	1		3,004,625	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 白色 厚1.5mm 排水性舗装無					
		m	5,000	414.7	2,073,500	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 45cm 白色 厚1.5mm 排水性舗装無					
		m	500	899.6	449,800	
溶融式区画線	溶融式手動 破線 15cm 白色 厚1.5mm 排水性舗装無					
		m	250	445.7	111,425	
溶融式区画線	溶融式手動 セブアラ 15cm 白色 厚1.5mm 排水性舗装無					
		m	250	465.6	116,400	
溶融式区画線	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 白色 厚1.5mm 排水性舗装無					
		m	250	1,014	253,500	
路面標示工						
		式	1		2,630,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
矢羽根型路面標示	溶融噴射式 青色 750×1500 高輝度反射(白色)貼付式	箇所	140	15,487	2,168,180	
ピクトグラム	溶融噴射式(自転車マーク+矢印) 白色 750×2200	箇所	30	15,394	461,820	
構造物撤去工		式	1		2,034,900	
防護柵撤去工		式	1		70,350	
防護柵(横断・転落防止柵)撤去	転落防止柵 H=1.1m	m	75	938	70,350	
構造物取壊し工		式	1		1,291,000	
コンクリート構造物取壊し	無筋構造物 人力施工	m3	25	47,617	1,190,425	
コンクリート切断	t=11cm	m	75	1,341	100,575	
運搬処理工		式	1		673,550	
殻運搬	コンクリート殻(無筋)	m3	25	25,531	638,275	
殻処分	コンクリート殻(無筋)	m3	25	1,411	35,275	
組立歩道工		式	1		9,694,610	
組立歩道工		式	1		9,694,610	
組立歩道	プレキャストコンクリート製 幅員2.0m 支柱間隔3.0m	m	75	129,184	9,688,800	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
足場	単管傾斜足場 安全ネット必要					1掛m2
		式	1		5,810	
仮設工						
		式	1		2,009,004	
交通管理工						
		式	1		2,009,004	
交通誘導警備員	A					29人日
		式	1		725,928	
交通誘導警備員	B					58人日
		式	1		1,283,076	
直接工事費						
		式	1		50,122,539	
共通仮設費						
		式	1		8,709,976	
共通仮設費						
		式	1		822,113	
運搬費						
		式	1		178,529	
建設機械運搬費						1台
		式	1		178,529	
技術管理費						
		式	1		91,296	
道路施設基本データ作成費						
		式	1		54,334	
舗装DB登録料						
		式	1		36,962	
現場環境改善費（率計上）						
		式	1		552,288	

單 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費（率計上）		式	1		7, 887, 863	
純工事費		式	1		58, 832, 515	
現場管理費		式	1		20, 942, 714	
工事原価		式	1		79, 775, 229	
一般管理費等		式	1		13, 894, 771	
工事価格		式	1		93, 670, 000	
消費税相当額		式	1		9, 367, 000	
工事費計		式	1		103, 037, 000	